

ŠIAULIŲ RAJONO GINKŪNŲ SENIŪNIJOS IŠPLĚSTINĖS SENIŪNAIČIŲ SUEIGOS

PROTOKOLAS

2023 m. balandžio 27 d. Nr. SS(18)- 4(10.3)
Ginkūnai

Ginkūnų seniūnijos seniūnaičių sueiga įvyko 2023 m. balandžio 26 d. 18 val.
Posėdžio pirmininkas – Vilma Bielskienė, Žemių seniūnaitijos seniūnaitė.
Posėdžio sekretorė – Raimonda Dominauskaitė, Ginkūnų seniūnijos vyriausioji specialistė.
Sueigoje dalyvavo: Vilija Kvasienė, Ginkūnų seniūnijos seniūnė; Remigijus Mikočionis,
Rasos seniūnaitijos seniūnaitis; Algimantas Lacis, Ginkūnų bendruomenės atstovas;

DARBOTVARKĖ:

1. Dėl dalyvaujamojo biudžeto;
2. Einamieji klausimai.

1. SVARSTYTA. Dalyvujamais biudžetas.

Ginkūnų seniūnijos seniūnė, Vilija Kvasienė, priminė, kad yra pateiktos keturios idėjos Ginkūnų seniūnijai Šiaulių rajono savivaldybės dalyvaujajam biudžetui. Seniūnė dar kartą informavo susirinkusius, kad gyventojai galės balsuoti tiek internetu, tiek atvykę į seniūniją už 3 jiems patikusius projektus iš visų pasiūlytų (ne tik už savo seniūnijos), bet asmenys privalės būti deklaruoti seniūnijoje. Seniūnė paprašė susirinkusių, kad būtinai agituotų gyventojus balsuoti. Buvo paklausta, kiek laiko yra skirta balsavimui. V. Kvasienė atsakė, kad pagal Šiaulių rajono savivaldybės dalyvaujamojo biudžeto projektų idėjų pasiūlymų viešos atrankos tvarkos aprašą balsavimo trukmė negali būti trumpesnė nei dvi savaitės.

NUTARTA. Pranešti seniūnaičiams kada bus paskelbta balsavimo pradžia, kad seniūnaičiai galėtų pradėti agituoti gyventojus balsuoti.

2. SVARSTYTA. Einamieji klausimai.

V. Kvasienė priminė, kad seniūnijos biudžetas yra 69593 Eur iš kurių 12000 Eur yra suplanuota naujo traktoriuko su žolės surinkimo funkcija įsigijimui, kadangi seniūnijoje dirba tik keturi darbininkai po 0,5 etato, siekiama rankinį darbą mechanizuoti, norint, kad aplinkos tvarkymo darbai vyktų sparčiau.

Seniūnė informavimą, kad keliai jau buvo greideruoti ir antrą kartą planuojama greideruoti tik pagrindines gatves ir kelius, o visiškai nusistovėjus orams, išdžiūvus keliams planuojama greideruoti dar kartą kelius ir mažąsias gatveles.

Užduotas klausimas, kada planuojamas žiedinės sankryžos (Aušros g., Švedės g., Žemių g., Rasos g.) įrengimas. V. Kvasienė atsakė, kad konkrečios informacijos nėra gavusi, tačiau neoficialiais duomenimis darbų pradžia planuojama šių metų vasarą.

Sueigos pirmininkė

Vilma Bielskienė

Sueigos sekretorė

Raimonda Dominauskaitė